MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CAMPUS SÃO SEBASTIÃO -  SELEÇÃO 2024/1
 CANDIDATOS MATRICULADOS

CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES REFERENTE À CHAMADA PÚBLICA
5/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de março de 2024

1.  DA DIVULGAÇÃO

O DIRETOR - GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 742 , de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a Lista dos
candidatos matriculados para o PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES REFERENTE À CHAMADA
PÚBLICA 5/2024 - CAAIE-DGSS/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 18 de março de 2024, do Curso Formação
Inicial em Interserccionalidade no Cuidado em Saúde ofertado pelo Campus São Sebastião para o primeiro semestre
letivo de 2024.

2.  DOS CANDIDATOS MATRICULADOS ​​​​​​​

1. Andréia Dias Araújo

2. Isabela Oliveira Vieira

3. Wellington Monteiro Ferreira

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1  É responsabilidade dos candidatos acompanhar todas as etapas do processo seletivo;
3.2   Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos pelo e-mail processoseletivo.saosebastiao@ifb.edu.br .
3.3 É meio oficial de comunicação com os candidatos as páginas: https://www.ifb.edu.br/ e
https://www.ifb.edu.br/saosebastiao/30080-selecoes-em-andamento-ifb-campus-sao-sebastiao

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral

Campus São Sebastião

Instituto Federal de Brasília

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGSS, em 29/08/2024 11:03:20.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 29/08/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

559333
af9a10f478

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

None